EXTRATO DE ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN-PB.

CONTRATADA: AJP DE SOUZA COMÉRCIO ATACADISTA-ME. CNPJ:

31.070.140/0001-60. OBJETO: Aquisição de estantes em aço. VALOR GLOBAL: R$

5.700,00 (cinco mil e setecentos reais). LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação, Art. 24, II da

Lei nº 8.666/93 e alterações. Processo Administrativo de Licitação Coren-PB Nº 5113/19.

João Pessoa, 02 de setembro de 2019.

Renata Ramalho da Cunha Dantas

Presidente do COREN-PB